AYUNTAMIENTO DE LAS NAVAS DE LA CONCEPCIÓN

ACTA DE CONSTITUCIÓN DEL TRIBUNAL CALIFICADOR PARA LA PROVISIÓN DE PUESTO DE CARÁCTER TEMPORAL, PARA CUBRIR LA PLAZA DE ENFERMERA-DUE DE LA RESIDENCIA DE MAYORES LUIS GARCIA ROMO HASTA LA INCORPORACION DE LA TITULAR DE LA PLAZA QUE SE ENCUENTRA EN EXCEDENCIA VOLUNTARIA.

Por acuerdo de Junta de Gobierno Loca de fecha 5 de diciembre de 2023, por el que se aprueba solicitar Oferta de Empleo al Servicio Andaluz de Empleo, para cubrir la plaza de Enfermera-Due de la Residencia de Mayores Luis Garcia Romo, en régimen de interinidad hasta tanto se reincorporare su titular cuando le cumpla su situación de excedencia, del tenor literal siguiente:

Enfermera-Due de la Residencia de Mayores Luis Garcia Romo se encuentra en excedencia voluntaria, para que pueda ser cubierto este puesto hasta tanto se reincorporare su titular cuando le cumpla su situación de excedencia

QUINTO.- Nombrar como miembros del Tribunal Calificador a los siguientes:

Presidente: Dña. Lorena Camacho Antunez, Directora Residencia de Mayores.

*Vocales: D. Francisco Javier Hoyos Barrera, Laboral Fijo del Ayuntamiento.

Dña. Noelia Lozano Sanchez, Laboral Fija del Ayuntamiento

Secretario: D. Antonio Torres Murillo Funcionario del Ayuntamiento

Reunido, el tribunal para cubrir la plaza de Enfermera-Due de la Residencia de Mayores Luis Garcia Romo, en régimen de interinidad hasta tanto se reincorporare su titular cuando le cumpla su situación de excedencia, en salón de plenos provisional en calle Nueva nº 9 del Ayuntamiento de Las Navas de La Concepción el día 15 de enero de 2024 a las 10:00, que se constituye para la valoración de los méritos alegados por las aspirantes seleccionadas por el SAE mediante el resultado de la oferta 01-2023-34333, siendo cuatro las que han presentado la documentación.

La presidenta declara constituido el tribunal a las 10:00 horas. Se inicia la fase de concurso. El Tribunal, por unanimidad, aprueba la siguiente valoración de los méritos alegados y acreditados por las aspirantes:

Apellidos	Nombre	D.N.I	A.A.1 TITULACION ACADEMICA (1,00 Puntos)	Seminarios, Cursos y Jornadas (4;00 puntos)	Experiencia profesional (5,00 puntos)	TOTAL
Lopez Sanchez	Hiedra Maria	XXX1397XX	0,00	4,00	4,54	8,54
Moreno Muñoz	Inmaculada	XXX5706XX	0,00	1,00	0,40	1,40

A la vista de la baremación obtenida, este tribunal, conforme a la base séptima de la Convocatoria, propone el listado de los resultados provisionales del concurso, debiendo publicarse en el tablón de anuncios del Ayuntamiento, así como en la página web oficial, a efecto de que los aspirantes puedan, en el plazo de 3 días naturales presentar las alegaciones que consideren convenientes.



AYUNTAMIENTO DE LAS NAVAS DE LA CONCEPCIÓN

En caso de no presentarse alegaciones, se entenderán estos resultados como calificaciones definitivas, proponiendo este Tribunal a **DÑA. HIEDRA MARIA LOPEZ SANCHEZ** como aspirante a ocupar la plaza de Enfermera-Due de la Residencia de Mayores Luis García Romo, en régimen de interinidad hasta tanto se reincorporare su titular cuando le cumpla su situación de excedencia.

Y no siendo otro el objeto de estas dos sesiones, se dan por terminado los actos a las 11:00 horas del día 15 de enero de 2024, disponiendo el Presidente que se redacte la presente acta que suscriben los miembros del Tribunal de Selección, en el lugar y fecha indicados al inicio.

Presidente/

Lorena Camacho Antunez

Seeretario
Antonio Torres Murillo

Vocales

Noelia Lozano Sanchez

Francisco Javier Hoyos Barrera

Januaro Albania